（様式第１号）
民間受入地登録申請書

長野県○○建設事務所長　様
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
建設発生土の民間受入地公募実施試行要領に基づき、建設発生土の受入地としての登録を希望するので、下記のとおり申請します。

記

１　申請者
	フリガナ

	電話番号

	氏 名・名 称
法人は代表者の
職・氏名も記載

	住 所・所在地
	（〒　　　-　　　　　）

２　受入地
	受入れの目的

	受入地の所在地

	受入地の面積
	　　　　　　　　　　ｍ2

	受入希望土量
	　　　　　　　　　　ｍ3

	受入希望時期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	受入地の
所有者
	フリガナ

	氏 名
・名 称

	住 所
・所在地
	（〒　　　-　　　　）

添付資料
(1)関係図面（位置図、平面図、縦断図、横断図、土砂等流出防止施設の構造図等）
(2)受入地の状況写真（受入地の全景、荷卸し場所、進入路等の状況がわかるもの）
(3)誓約書（様式第２号）
(4)関係法令チェックリスト（様式第３号）
(5)建設発生土の受入及び盛土等の実施に伴い必要となる関係法令の許可書等の写し